[image: image1.png]

                                       СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ
 «24» ноября  2014г.                                                                               № 57
                                     «О внесении изменений и дополнений

                           в бюджет муниципального района Сергиевский

                       на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
       Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский бюджет муниципального района Сергиевский на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

      РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 20 декабря 2013 года № 71 «О бюджете муниципального района Сергиевский  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1)  в  статье 1 п.1  сумму  «1 061 067» заменить суммой   «1 113 379»

                                          сумму  «1 103 281» заменить суммой   «1 143 571»

                                     сумму  «42 214» заменить суммой         «30 192».
    2)    в статье 6 сумму   «38 128» заменить суммой «37 267»
3) в статье 7 в 2014 году  сумму «765 898» заменить суммой «812 639».

4) в статье 8 в 2014 году  сумму «719 694» заменить суммой «766 788»;
                                                     сумму «202 406» заменить суммой «245 760».
5) в статье 12  п.1 сумму «124 733» заменить суммой «112 711».
                           п.2 сумму «207 500» заменить суммой «195 478».
6) Приложение № 4,6,8,10,13,14 изложить в новой редакции (прилагаются).
     2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
 Председатель
Собрания Представителей

муниципального района Сергиевский                                            Ю.В. Анцинов